Itatiba, 08 de junho de 2017.

Ofício nº 312/2017

Assunto: Encaminha cópia de requerimento.
    Prezado Senhor,

Encaminho a V.S.a. uma cópia do requerimento nº 327/2017, apresentado e aprovado na sessão ordinária realizada ontem por esta Casa de Leis, para sua apreciação.

Atenciosamente,

FLÁVIO MONTE

Presidente da Câmara Municipal
Ao Diretor de Atendimento Habitacional da CDHU

Sr. GUARACY FONTES MONTEIRO FILHO
Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano do Estado de SP

Rua Boa Vista, 170 - São Paulo/SP - 01014-930